檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：賴世芬

電話：(03)3322101分機7451

傳真：(03)3361097

電子信箱：065129@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年2月22日

發文字號：桃教體字第1050013102號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0013102A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送教育部國民及學前教育署委託長庚大學辦理「104學

年度學童視力保健計畫─國小及國中教師創意教案徵選」

，請貴校鼓勵教師參與徵選活動並於105年3月25日前逕送

至本局辦理初審作業，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署105年1月4日臺教國署學字

第1040151245號及本局105年1月5日桃教體字第1050000138

號函辦理。

二、請貴校鼓勵教師參與徵選活動並檢附報名表、著作權聲明

書暨授權書及教案資料，於105年3月25日前（以郵戳為憑

）逕送至本局體健科辦理初審作業。

三、本案徵選相關問題請逕洽研究助理：王詠萱小姐、陳鈺曇

小姐，聯絡電話：(07)731-7123轉2803。

正本：本市各市立國中小、本市各私立中小學

副本： 2016-02-22
12:05:05

1050001327

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/02/22 14:59

■■■■■■■有附件